3 2165 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
100.00 G

106-2165 STAGING CHC000340200 43.00 100 100 27.65 2765.00 9.00 248.85 9.00 248.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3262.70

Total: 320 320 8066.40 566.93 566.93 0.00 0.00 0.00 9200.27

Amount 
(INR) :

Nine Thousand Two Hundred and Twenty Seven paisa Only